Otorgado a favor del Señor. 
VICTOR HUGO LOAYSA ICAZA. Que antecede, en 
esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 373- 
374 con el número Ciento Diez (110) Del Registro | 
Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro Repertorio 
Mercantil Tomo (01) con el número Doscientos Doce 
(212) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo 
(01) con el número Dos Mil Trescientos Veintiuno 
(2321) y en los respectivos libros índices general y 
gravámenes literales “L”. 
Montecristi, 22 de Agosto del 2017. 
Ab.H.P.     

ERP. REGISTRADORA 
DELA PROPIEDAD MERCANTIL 

ES CANTÓN MONTECRISTI